ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Центральная , д.28

с. Багаево, 422332

тел. 8(843)70 3 17 01 (ф) 8(843)70 3 17 01

ИНН/КПП 1621003140/ 162101001

ОГРН   /  1061673006251
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАГАЙ АВЫЛ  җИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Yзәк  ур., 28 нче йорт,

 Багай авылы, 422332

тел. 8(843)70 3 17 01 (ф) 8(843)70 3 17 01

ИНН/КПП 1621003140/ 162101001

ОГРН   /  1061673006251

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАР

от  25.12.2010 г.                                                                                                        № 2
	Об утверждении Перечня внутрипоселковых автомобильных дорог  Багаевского сельского поселения

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Багаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения  Багаевского сельского поселения согласно приложению № 1.
Установить, что внутрипоселковые дороги, включенные в Перечень, являются собственностью  Багаевского сельского поселения.
2. бухгалтеру Исплнительного комитета Ивановой Татьяне Дмитриевне обеспечить формирование и ведение Реестра внутрипоселковых автомобильных дорог, включенных в Перечень, внесение в Реестр сведений о внутрипоселковых дорогах и их участках, сооружениях и иного имущества, являющегося неотемлимой частью автомобильной дороги.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель Багаевского сельского поселения                       Р.Ф.Кузнецова

	Приложение к Постановлению Главы  сельского поселения  Кайбицкого муниципального района от  25.12.2010 г. № 2

	Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Багаевского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

	№ п/п
	Наименование района
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	ц/б
	а/б
	щеб, грав.
	грунт

	Багаевское сельское поселение
	2.дорожно-уличная сеть д.Багаево

	39

	Советская
	1,05

	1,05

	40

	Зеленая
	1,27

	1,27

	41

	Школьная
	0,32

	0,32

	2,64

	2,64

	дорожно-уличная сеть д.Арасланово

	42

	Кооперативная
	0,72

	0,18
	0,54

	Центральная
	0,8

	0,23
	0,57

	43

	Советская
	0,42

	0,42

	44

	Чапаева
	0,62

	0,62

	2,26

	0,41
	1,85

	дорожно-уличная сеть д.Кулабердино

	45

	Поселковая дорога
	0

	0

	46

	Центральная
	0,5

	0,5

	47

	Луговая
	0,62

	0,62

	1,12

	1,12

	дорожно-уличная сеть д.Салтыганово

	48

	Поселковая дорога
	0,49

	0,49

	49

	Центральная
	0,8

	0,8

	50

	Ленина
	0,49

	0,49

	51

	Советская
	0,42

	0,42

	52

	Гагарина
	0,49

	0,49

	2,69

	0,49

	2,2

	итого по СП
	9,01

	0,49
	0,41
	8,11

	Межпоселковые

	№ п/п

	Наименование поселения,

населенного пункта,

автомобильной дороги
	Протяженность, км

	Всего
	в том числе

	ц/б
	а/б
	щеб, грав.
	грунт

	1

	межпоселковая дорога "Арасланово-Кулабердино" Багаевского сельского поселения
	2,7

	2,7

	итого
	2,7

	2,7